平成 29年 3月吉日

関係各位

農友会山岳部 部長 麻生 恵

東京農業大学山岳会 会長 宮崎 紘一

125周年登山実行委員会 委員長 村田 岳

マナスル環境学術登山隊 2016報告会開催のご案内

 拝啓 向春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の、マナスル環境学術登山隊 2016におきましては、多大なるご支援、ご協力を賜

り、誠にありがとうございました。心から感謝申し上げます。

 学術調査隊、登山隊ともに、一定の成果を残すことが出来ましたが、登山隊員 1名が行方不明

となる大変残念な事故も起きてしまいました。関係各位にはご心配をおかけしたことをお詫び申

し上げます。また、事故後は柔軟な対応をして頂き、重ねて御礼申し上げます。

今後、事故の詳細検討を進めて参りますが、報告書のとりまとめにつきましては少々時間を要

する状況でございます。

つきましては、下記の日程にて報告会を実施し、先に皆様への報告をさせて頂きたく存じます。

 年度末の大変お忙しい時期ではございますが、ぜひご出席を賜り、お気づきの点やご指導・ご助

言を賜れれば幸甚に存じます。

敬具

記

日時：平成２９年３月２５日（土）１４：１５～１７：００

会場：東京農業大学 １号館 ２階 ２３３号室

〒156-8502 東京都世田谷区桜丘１－１－１

会費：無料

東京農業大学構内

会場